Memorando Nº 79/2018 – GAB/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 08 de novembro de 2018.

Ao Colégio de Dirigentes

Assunto: Convocação da 5ª Reunião do Colégio de Dirigentes – 22/11/2018

 Prezados Senhores,

1. Ao cumprimentá-los, encaminhamos a convocação e pauta da Reunião do Colégio

de Dirigentes, a ser realizada no dia 22 de novembro de 2018, às 9h30min, na sala 203 da

Reitoria do IFRS.

2. A pauta será encaminhada posteriormente.

Atenciosamente,

Júlio Xandro Heck
Reitor pro tempore do IFRS